net elemosina, et assensu Alberici , filii Hamonis de Bobet, qui pre-

dicta michi dédit, ut sorori sue, cum ab eo segregarer, et in matri-

monium ducei'er. Et ut hujus hclemosine donatio imperturbata

permaneat, mediorum vlrorum ex utracjue parte, quod his litteris

designatur, atestancium nomina subscribuntur : Willelmus del Doion ;

Lambertus, frater ejus; Hemardus de Monte Falconis, Robertus de

Pontisara, Hugo de Novevilla, Bartholomeus del Brulle, Willelmus

de Flesardes; Drogo, frater Hemardi de Monte Falconis. »

Ho
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XV.

Donatio Giroldi , filii Haimerici de Ponte Isarae.

Ante a. 1112 (( Ego Gii'oldus , filius HaimericI de Pontesere, pro anima mee con-

jugis et mea, ut indulgentiam peccatorum consequi meieamur, do

Deo sanctoque Petro Carnotensis cenobii et monachis ejus, apud

Leuncurt moiantibus, teiram de Corneleia. Continet autem ipsa terra

diurnos octo. Annualité filio meo Rotberto, et Bliabus Adalicia et

Hiidearde. Videntibus his : Walterio de Montfalcon ; Bernerio, Ri-

card! lilio; Giroido, fratre suo; Odone farinario; Godardo, Rainoldo,

Guainerio, Odone, fratribusj Durando Amoi'oso, Walterio de Al-

neto, Tedboldo de Cergi. »

XVI.

Donatio ejusdem Giroldi.

Anno 1U2. (' Post hec igitur, revertenti tenapore, augere desiderans beneficium

predicte ecclesie, acceptis a monachis quinquaginta unum solidum

nummorum Pontesiorum , eidem ecclesie hospitem unum , cum dorao

et curtillo in Leuncurt, infra vallem juxta viridiarium Durandi, et

terram secus viara que pergit ad castrum Calvi Montis ad dexteram

euntibus, continentem diurnos duos, dedi, donumque, cum filio meo

Rotberto et filia Hiidearde , super altare sancti Pétri Leoncurtis raisi

,

tesllbus his astantibus, simulque videntibus et audientibus : Walterio

Montfalcon, Walterio de Alneto; Bernerio, Ricardi filio; Giroido,

fratre suo; Godardo, Rainoldo, Guarnerio , Odone, fratrlbus

Actum est hoc annoab incarnationeDomini millesimo centesimoduo-

decimo. »
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XVII.

Donura Stephani de Pice.

f< Stephanus de Pice ex quodam agripenno, quod cum rege in Leun- Circa a 1114,

curt tenebat, in quo sunt quatuor hospites, in censu solventes très

solidos nummorum et sex denarios, sancto Petro Carnotensis cenobii

ejusque monachis, apud Leuncart Deo militantibus, suam partem, id

est medietatem, dédit; ut ipsi hospites ad constitutum teiminum mo-

nachis semper sint reddentes viginti denarios et unum , et aliam con-